
ZARZĄDZENIE NR 510/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia 
inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Szczecin w 2013 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 245/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2013 r. 
w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie 
Miasta Szczecin w 2013 r. § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) Zespół spisowy nr 5 – środki trwałe i pozostałe środki trwałe administrowane 
bezpośrednio przez Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

Przewodniczący: 

a) Henryk Małecki – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności, 

Członkowie: 

b) Grażyna Szwarczewska – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Ludności, 

c) Henryk Szelągiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Ludności, 

Obecni przy spisie: 

d) Jan Swalski – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności, osoba odpowiedzialna za mienie." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5D9B1697-54D4-4E9A-9DD3-14C2BD5D4F4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ze względu na przedłużający się urlop jednego z członków zespołu, uniemożliwiający 
prawidłowe przeprowadzenie zaplanowanej inwentaryzacji środków trwałych 
administrowanych bezpośrednio przez Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności, dyrektor wydziału wystąpił z wnioskiem o dokonanie zmiany składu Zespołu 
Spisowego nr 5. 

Id: 5D9B1697-54D4-4E9A-9DD3-14C2BD5D4F4B. Podpisany Strona 1




